Morse RB93506T50
Morse Sierras de sable para madera MASTER COBALT 9" 035 6T 50PK
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/1
0 050326 400169 >
Morse Sierras de sable para madera MASTER
COBALT
Referencia: RB93506T50
EAN-13: 0050326400169
Marca: Morse
Espesor: 0.9 mm (Paquete de 50 unidades)
Dentado: 6 mm
Largo: 22,9 cm
- Sierras bimetálicas para cortar madera, madera con clavos y aglomerados
- Disponibles en espesor de 0,90 mm para una mayor flexibilidad y de 1,30
mm con mayor rigidez
- Dentado reforzado con corte agresivo y resistente a los impactos
- Gran resistencia al desgaste y al calor
Descripción general
Sierras de sable para madera MASTER COBALT
La hoja de sierra alternativa Master Cobalt ® Wood está diseñada específicamente para cortar todo tipo de madera,
compuestos de madera y madera con clavos.
Hojas de 0,035" (0,90 mm) para mayor flexibilidad en espacios reducidos.
Hojas de 0,050" (1,30 mm) para mayor rigidez.
Características
Espesor 0.9 mm (Paquete de 50 unidades)
Dentado 6 mm
Largo 22,9 cm
Dimensiones
Peso artículo (kg) 1,22
Largo artículo (cm) 22.9 cm
Ancho artículo (cm) 2 cm
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 1,22
Producto empaquetado: largo (cm) 3,18
Producto empaquetado: ancho (cm) 4,75
Producto empaquetado: alto (cm) 25,40
Presentación TUBB